РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» октября 2013 г.                                                                      № 1003
г. Тверь

О внесении изменений
в распоряжение администрации города Твери от 09.07.2013 № 591
«О перечне муниципальных программ города Твери»
На основании решения планово-бюджетной комиссии от 09.10.2013 (протокол №21):
1. Внести в Приложение к распоряжению администрации города Твери от 09.07.2013 № 591 «Перечень муниципальных программ города Твери» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1. исключить строку 5 из Приложения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава администрации города

В.М. Павлов